ANTEPROJETOS E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS. Contratado MATHEUS SOUZA 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.553.106/0001-83, 
com endereço Avenida Juracy Magalhães, 3.340-A, Felícia, Vitória da Conquista-Bahia. O 
valor mensal a ser pago será de R$ 8.333,33 (oito mil trezentos e trinta e três reais e trinta e 
três centavos), em 15 de maio de 2023. Gabriel Oliveira Souza – Presidente da comissão 
permanente de licitação.  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

[...]

TÉCNICAS-JURÍDICA EM PLENÁRIO, ASSESSORIA À COMISSÃO ESPECIAL, 
ESTRUTURAÇÃO, TEXTUALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE 
AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, ENTREGA DAS MINUTAS DOS ANTEPROJETOS E DEMAIS 
SERVIÇOS CORRELATOS. O valor mensal a ser pago será de R$ 8.333,33 (oito mil trezentos 
e trinta e três reais e trinta e três centavos).  

Data da Assinatura: 15 de maio de 2023.  

Vigência: 6 meses.  

Dotação Orçamentária:  

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade: 2.001 - Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara Municipal